
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

В соответствии со статьями 43, 45 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации  

от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом Добрянского городского 

округа, заключением по результатам общественных обсуждений  

от 28 июля 2022 г.  

администрация округа ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить прилагаемый проект межевания территории, 

ограниченной автомобильной дорогой общего пользования местного значения 

по ул. Дружбы, земельными участками по ул. Дружбы, 9, 17б, 19а, 19б и зоной 

рекреационного назначения, расположенной в кадастровом квартале 

59:18:0020401 по адресу: Пермский край, Добрянский городской округ,  

рп. Полазна. 

2. Управлению градостроительства и архитектуры администрации 

Добрянского городского округа в установленном законом порядке обеспечить 

направление настоящего постановления и документации по планировке 

территории, указанной в пункте 1 настоящего постановления, в орган 

регистрации прав для внесения сведений в Единый государственный реестр 

недвижимости. 

  

Об утверждении проекта 
межевания территории, 
ограниченной автомобильной 
дорогой общего пользования 
местного значения по ул. Дружбы, 
земельными участками по ул. 
Дружбы, 9, 17б, 19а, 19б и зоной 
рекреационного назначения, 
расположенной в кадастровом 
квартале 59:18:0020401 по адресу: 
Пермский край, Добрянский 
городской округ, рп. Полазна 

 

Документ создан в электронной форме. № 2210 от 18.08.2022. Исполнитель: Шулятникова О.А.
Страница 1 из 44. Страница создана: 17.08.2022 15:06



2 
 

3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном 

издании газете «Камские зори», разместить на официальном сайте правовой 

информации Добрянского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет с доменным именем dobr-pravo.ru. 

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

5. Контроль за исполнением постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации Добрянского городского округа. 

 

 

И.о. главы городского округа –  

главы администрации Добрянского  

городского округа                                                                          Н.Н. Поздеев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Документ создан в электронной форме. № 2210 от 18.08.2022. Исполнитель: Шулятникова О.А.
Страница 2 из 44. Страница создана: 17.08.2022 15:06



3 
 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации  

Добрянского городского округа 

от                          №      

 

Документ создан в электронной форме. № 2210 от 18.08.2022. Исполнитель: Шулятникова О.А.
Страница 3 из 44. Страница создана: 17.08.2022 15:06



4 
 

Документ создан в электронной форме. № 2210 от 18.08.2022. Исполнитель: Шулятникова О.А.
Страница 4 из 44. Страница создана: 17.08.2022 15:06



5 
 

Документ создан в электронной форме. № 2210 от 18.08.2022. Исполнитель: Шулятникова О.А.
Страница 5 из 44. Страница создана: 17.08.2022 15:06



6 
 

Документ создан в электронной форме. № 2210 от 18.08.2022. Исполнитель: Шулятникова О.А.
Страница 6 из 44. Страница создана: 17.08.2022 15:06



7 
 

Документ создан в электронной форме. № 2210 от 18.08.2022. Исполнитель: Шулятникова О.А.
Страница 7 из 44. Страница создана: 17.08.2022 15:06



8 
 

Документ создан в электронной форме. № 2210 от 18.08.2022. Исполнитель: Шулятникова О.А.
Страница 8 из 44. Страница создана: 17.08.2022 15:06



9 
 

Документ создан в электронной форме. № 2210 от 18.08.2022. Исполнитель: Шулятникова О.А.
Страница 9 из 44. Страница создана: 17.08.2022 15:06



10 
 

Документ создан в электронной форме. № 2210 от 18.08.2022. Исполнитель: Шулятникова О.А.
Страница 10 из 44. Страница создана: 17.08.2022 15:06



11 
 

Документ создан в электронной форме. № 2210 от 18.08.2022. Исполнитель: Шулятникова О.А.
Страница 11 из 44. Страница создана: 17.08.2022 15:06



12 
 

Документ создан в электронной форме. № 2210 от 18.08.2022. Исполнитель: Шулятникова О.А.
Страница 12 из 44. Страница создана: 17.08.2022 15:06



13 
 

Документ создан в электронной форме. № 2210 от 18.08.2022. Исполнитель: Шулятникова О.А.
Страница 13 из 44. Страница создана: 17.08.2022 15:06



14 
 

Документ создан в электронной форме. № 2210 от 18.08.2022. Исполнитель: Шулятникова О.А.
Страница 14 из 44. Страница создана: 17.08.2022 15:06



15 
 

Документ создан в электронной форме. № 2210 от 18.08.2022. Исполнитель: Шулятникова О.А.
Страница 15 из 44. Страница создана: 17.08.2022 15:06



16 
 

Документ создан в электронной форме. № 2210 от 18.08.2022. Исполнитель: Шулятникова О.А.
Страница 16 из 44. Страница создана: 17.08.2022 15:06



17 
 

Документ создан в электронной форме. № 2210 от 18.08.2022. Исполнитель: Шулятникова О.А.
Страница 17 из 44. Страница создана: 17.08.2022 15:06



18 
 

Документ создан в электронной форме. № 2210 от 18.08.2022. Исполнитель: Шулятникова О.А.
Страница 18 из 44. Страница создана: 17.08.2022 15:06



19 
 

Документ создан в электронной форме. № 2210 от 18.08.2022. Исполнитель: Шулятникова О.А.
Страница 19 из 44. Страница создана: 17.08.2022 15:06



20 
 

Документ создан в электронной форме. № 2210 от 18.08.2022. Исполнитель: Шулятникова О.А.
Страница 20 из 44. Страница создана: 17.08.2022 15:06



21 
 

Документ создан в электронной форме. № 2210 от 18.08.2022. Исполнитель: Шулятникова О.А.
Страница 21 из 44. Страница создана: 17.08.2022 15:06



22 
 

Документ создан в электронной форме. № 2210 от 18.08.2022. Исполнитель: Шулятникова О.А.
Страница 22 из 44. Страница создана: 17.08.2022 15:06



23 
 

Документ создан в электронной форме. № 2210 от 18.08.2022. Исполнитель: Шулятникова О.А.
Страница 23 из 44. Страница создана: 17.08.2022 15:06



24 
 

Документ создан в электронной форме. № 2210 от 18.08.2022. Исполнитель: Шулятникова О.А.
Страница 24 из 44. Страница создана: 17.08.2022 15:06



25 
 

Документ создан в электронной форме. № 2210 от 18.08.2022. Исполнитель: Шулятникова О.А.
Страница 25 из 44. Страница создана: 17.08.2022 15:06



26 
 

Документ создан в электронной форме. № 2210 от 18.08.2022. Исполнитель: Шулятникова О.А.
Страница 26 из 44. Страница создана: 17.08.2022 15:06



27 
 

Документ создан в электронной форме. № 2210 от 18.08.2022. Исполнитель: Шулятникова О.А.
Страница 27 из 44. Страница создана: 17.08.2022 15:06



28 
 

Документ создан в электронной форме. № 2210 от 18.08.2022. Исполнитель: Шулятникова О.А.
Страница 28 из 44. Страница создана: 17.08.2022 15:06



29 
 

Документ создан в электронной форме. № 2210 от 18.08.2022. Исполнитель: Шулятникова О.А.
Страница 29 из 44. Страница создана: 17.08.2022 15:06



30 
 

Документ создан в электронной форме. № 2210 от 18.08.2022. Исполнитель: Шулятникова О.А.
Страница 30 из 44. Страница создана: 17.08.2022 15:06



31 
 

Документ создан в электронной форме. № 2210 от 18.08.2022. Исполнитель: Шулятникова О.А.
Страница 31 из 44. Страница создана: 17.08.2022 15:06



32 
 

Документ создан в электронной форме. № 2210 от 18.08.2022. Исполнитель: Шулятникова О.А.
Страница 32 из 44. Страница создана: 17.08.2022 15:06



33 
 

Документ создан в электронной форме. № 2210 от 18.08.2022. Исполнитель: Шулятникова О.А.
Страница 33 из 44. Страница создана: 17.08.2022 15:06



34 
 

Документ создан в электронной форме. № 2210 от 18.08.2022. Исполнитель: Шулятникова О.А.
Страница 34 из 44. Страница создана: 17.08.2022 15:06



35 
 

 

Документ создан в электронной форме. № 2210 от 18.08.2022. Исполнитель: Шулятникова О.А.
Страница 35 из 44. Страница создана: 17.08.2022 15:06


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33
	34
	35

